МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ! УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ДАКАРУ

« ЛС> » гяп г. № Ц С
г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса на лучший
«Снежный городок Эколят»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского конкурса
на лучший «Снежный городок Эколят» (далее - Конкурс) от 11 февраля 2022 года
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования, образовательных организаций, подведомственных Министерству
образования и науки Республики Алтай, поощрить педагогов, подготовивших
победителей и призеров Конкурса, согласно списку:

Архипова Валентина Павловна, учитель начальных классов МБОУ «Усть-
Коксинская средняя общеобразовательная школа»;

Байталова Нелли Викторовна, воспитатель МБОУ «Усть - Мутинская
средняя общеобразовательная школа» структурное подразделение ДОУ «Усть-
Мутинский детский сад»;

Балакина Марина Александровна, воспитатель детского сада «Белочка»
МБОУ «Теректинская средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Нагибина»;

Гаргац Лариса Степановна, заведующий детского сада «Тополек» МОУ
«Паспаульская средняя общеобразовательная школа им. Е.Ф. Трофимова»;

Головина Галина Васильевна, учитель начальных классов МБОУ «Усть-
Коксинская средняя общеобразовательная школа»;

Карякина Эльвира Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «Усть-
Коксинская средняя общеобразовательная школа»;

Ленская Любовь Телесовна, воспитатель детского сада «Белочка» МБОУ
«Теректинская средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Нагибина»;

Овсейчук Наталья Павловна, воспитатель детского сада «Белочка» МБОУ
«Теректинская средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Нагибина »;

Пигарева Ольга Васильевна, учитель начальных классов МБОУ «Усть-
Коксинская средняя общеобразовательная школа»;

Тектиева Эльвира Владимировна, воспитатель МБОУ «Усть - Мутинская
средняя общеобразовательная школа» структурное подразделение ДОУ «Усть-
Мутинский детский сад»;

Тоедова Анна Николаевна, воспитатель МБОУ «Усть - Мутинская средняя
общеобразовательная школа» структурное подразделение ДОУ «Усть-Мутинский
детский сад»;

Шубина Татьяна Сергеевна, воспитатель детского сада «Белочка» МБОУ
«Теректинская средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Нагибина».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Е.Д. Чандыева

Герасимова Наталья Анатольевна

Приложение к приказу
Министерства образования и науки
Республики Алтай
от 1ЛТ2. г. №

Итоговый протокол
регионального этапа Всероссийского конкурса на лучший

«Снежный городок Эколят»

«Эколята - Дошколята»
№
п/п

ФИО участника,
образовательное

учреждение

Название работы ФИО
руководителя

Место

1. Детский сад «Тополек»
МОУ «Паспаульская СОШ

им. Е.Ф. Трофимова»

«С эколятами нам
не лень, природе
помогать каждый

день!»

Гаргац Л.С. I

2. Детский сад «Белочка»
МБОУ «Теректинская СОШ

им. Н.А. Нагибина»

«Снежные
эколята»

Овсейчук Н.П.
Ленская Л.Т.

Балакина М.А.
Шубина Т.С.

II

3. МБДОУ «Усть-Мутинский
детский сад»

«Снежный городок
Эколят»

Тектиева Э.В
Тоедова А.Н.

Байталова Н.В.

III

________ «Эколята» - учащиеся общеобразовательных организации
4. Коллектив учащихся

1Г, 2В, ЗБ, 4Г; МБОУ
«Усть-Коксинская СОШ»

«Эколята друзья
природы»

Головина Г.В.
Пигарева О.В.
Карякина Э.Н.
Архипова В.П.

I